
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021. 13.2019                       

Uchwała Nr XIII/127/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 października 2019 r. 
 

w sprawie opinii dla zamiaru uznania za pomnik przyrody drzewa rosnącego na terenie 

działki nr 186 obr. 46 Krowodrza 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się zamiar uznania za pomnik przyrody drzewa -  wiązu szypułkowego 

Ulmus leavis rosnącego na terenie Arcybractwa Miłosierdzia przy ul. Sienkiewicza, na działce 

nr 186 obr. 46 Krowodrza. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza odpowiada na wniosek Wydziału Kształtowania Środowiska 

UMK (pismo WS-07.6120.3.2019.KP), który przygotowuje projekt uchwały Rady Miasta 

Krakowa o objęcie  drzewa szczególną ochroną przed wycięciem, poprzez uznanie 

go za pomnik przyrody. 


